2023年５月 29日

各  位

 上 場 会 社 名 扶 桑 薬 品 工 業 株 式 会 社

 代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 戸田  幹雄

 （コード番号 4538 東証プライム市場）

 問合せ先責任者 取締役総務本部長 髙橋  貞雄

  （TEL 06-6969-1131）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決定しましたの

で、お知らせいたします。

なお、現任者７名（執行役員 西村昭吉、同 三宅 衛、同 塩見惇二、同 古市晴彦、同 湯浅和

明、同 魚谷満郎、同 岡田多恵子）は再任いたします。

記

１．新任執行役員（2023年６月 29日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

田 E

た

AAE中 E

なか

A  A E 智 E

さとし

 執行役員 信頼性保証本部長 信頼性保証本部 部長

AE山 E

やま

AAE本 E

もと

A AE博 E

ひろ

AAE文 E

ふみ

執行役員

生産本部 岡山工場長
生産本部 岡山工場長

AE齊 E

さい

AAE戸 E

と

A AE理 E

みち

AAE一 E

かず

執行役員

営業本部 大阪支店長
営業本部 大阪支店長

AE田 E

た

AAE島 E

じま

A  A E 潔 E

きよし

執行役員

営業本部  東京第一支店長

（兼）東京事務所長

営業本部  東京第一支店長

（兼）東京事務所長

２．退任執行役員（2023年６月 29日付）

氏 名 現 役 職

AE松 E

まつ

AAE井 E

い

A AE幸 E

ゆき

AAE信 E

のぶ

 執行役員 営業本部長付

AE中 E

なか

A  AE俊 E

とし

AAE人 E

ひと

 執行役員 生産本部長付

AE古 E

こ

AAE賀 E

が

A  A E 彰 E

あきら

 執行役員 営業本部長付

AE松 E

まつ

AAE浦 E

うら

A AE伸 E

のぶ

AAE雄 E

お

 執行役員 信頼性保証本部長

AE川 E

かわ

AAE添 E

ぞえ

A A E 祥 E

しょう

AAE一 E

いち

 執行役員 研究開発センター 開発統括室長

３．執行役員人事（2023年６月 29日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

AE古 E

ふる

AAE市 E

いち

A AE晴 E

はる

AAE彦 E

ひこ

執行役員 総務本部長代行

総務部長（兼）経理部長
執行役員 総務本部総務部長

以  上